

نگاه



● برای تحقق هر جرمی، وجود سه عنصر قانونی، مادی و روانی لازم است. وقتی در تعریف سرقَت تعزیری می‌گوییم سرقَت عبارتست از «ربودن شیئی یا مال منقول متعلق به دیگری» سِوای اینکه عمل مادی ارتکابی با توجه به مواد قانونی موضوعه باید با ماده مربوطه قابل انطباق باشد، لازم است عنصر روانی (قصد سرقَت) نیز احراز شود اما پرسش این است که با تحقق عناصر سه‌گانه جرمی، مرتکب به هر حال مسوولیت کیفری دارد یا خیر؟ پاسخ پرسش این است که مرتکب را در صورتی می‌توان دارای مسوولیت کیفری شناخت که علاوه بر تحقق عنصر مادی جرم،وضعیت روانی وی به گونه‌ای باشد که بتوان عمل ارتکابی را به او نسبت داد. به بیان دیگر جرم باید از سوی انسان عاقل (در حد متعارف، رسید، دارای اراده آزاد و آگاه سر بزند تا عمل ارتکابی قابل انتساب به او باشد و بالاخره در بررسی عنصر روانی و مسوولیت مرتکب جرم گفته می‌شود عنصر روانی عبارت از اراده ارتکاب با قصد مجرمانه (در جرایم عمدی) یا اراده ارتکاب با خطا (در جرایم غیرعمدی) بنابراین، قانونگذار کودک، مجنون و مسلوب‌الاختیار را از نظر کیفری مسوول نمی‌شناسد.درپاره شرایط جنون در یادداشت هفته پیش مطالبی بیان شد. در نوشتار این هفته به احکام حالت مستی و بی‌ارادگی در زمان ارتکاب جرم اشاره می‌شود.
ماده ۱۵۴ قانون جدید مجازات اسلامی می‌گوید: «مستی و بی‌ارادگی حاصل از مصرف اختیاری مسکرات، موادمخدر و روانگردان و نظایر آنها، مانع مجازات نیست مگر اینکه ثابت شود مرتکب حین ارتکاب جرم به‌طور کلی مسلوب‌الاختیار بوده است لیکن چنانچه ثابت شود مصرف این مواد به منظور ارتکاب جرم یا با علم به تحقق آن بوده یعنی، علم مرتکب به اینکه در صورت مصرف این مواد جرم منظور واقع خواهد شد ا جرم موردنظر واقع شود، به مجازات هر دو جرم محکوم می‌شود.»

درپاره مقررات ماده مذکور نکات ذیل قابل ذکر است:
۱- قید «نظایر آنها» موبد این است که مستی و بی‌ارادگی ناشی از مصرف اختیاری مواد مذکور در ماده تمثیلی است. بنابراین، قاعده کلی این است مصرف اختیاری هر گونه مواد الکلی یا مخدر یا روانگردان اعم از خوردنی، نوشیدنی، جویدنی، نذخینی، تزریقی و... که منجر به مستی و بی‌ارادگی شود مانع مجازات نیست (رفع مسوولیت کیفری نیست) مگر اینکه ثابت شود مرتکب حین ارتکاب جرم، مسلوب‌الاختیار بوده است اما در صورتی که ثابت شود مصرف این مواد به منظور ارتکاب جرم بوده یا مرتکب علم و آگاهی داشته که مصرف اینگونه مواد غالباً موجب مستی یا بی‌ارادگی و سبب ارتکاب جرم توسط وی می‌شود و جرم نیز واقع شود به مجازات هر دو جرم محکوم خواهد شد. به‌عنوان مثال، شخصی که به مصرف شیشه معتاد و از آثار سوءمصرف این ماده آگاه است و می‌داند که مصرف شیشه موجب توهم و اغلب بی‌ارادگی وی می‌شود به نحوی که او مباردت به تخریب اموال دیگران می‌کند یا این حال، شیشه را مصرف و اموال غیر را تخریب می‌کند به مجازات هر دو جرم محکوم می‌شود.

شرق: دیوانعالی کشور پرونده عروس نوجوان شیرازی را که متهم است چهارسال قبل شوهرش را به قتل رسانده برای بررسی درخواست اعاده دادرسی بر اساس قانون جدید مورد رسیدگی قرار می‌دهد.

به گزارش خبرنگار ماه این درخواست از سوی وکیل متهم به دیوانعالی کشور ارسال شد و او از قضات رسیدگی کننده خواست برای رعایت حقوق موکلش بر اساس قانون جدید حکم قصاص را نقض کنند تا پرونده یک‌بار دیگر به جریان بیفتد. پرونده اتهامی لاله ۳۱ فروردین سال ۸۸ به جریان افتاد. امام‌جماعت مسجدی در شیراز آن روز با ماموران تماس گرفت و از مرگ مشکوک جوانی به نام بهنام خبر داد. این مرد به پلیس گفت: «بهنام در دفتر کانون مسجد جانش را از دست داده و من فکر می‌کنم او به قتل رسیده است.» وقتی ماموران به محل مراجعه کردند، جسد را برای مشخص شدن علت دقیق مرگ به پزشکی‌قانونی انتقال دادند و تحقیقات خود را در این خصوص آغاز کردند. آنها در ابتدا از امام‌جماعت پرس‌وجو کردند. او گفت: شب قبل بهنام و نامزدش لاله به دفتر کانون آمدند آنها با هم اختلاف داشتند و وقتی دیدم خیلی آرام وارد کتون شدند متوجه شدم اختلافشان برطرف شده است. کمی با هم صحبت کردیم چند ساعت بعد بهنام را کنار شیر آب دیدم حالش خوب نبود گفت احساس بدی دارم. گفتم می‌خواهی با هم دکتر برویم قبول نکرد و گفت بهتر

شرق: انکار مرد جوانی که متهم است دختر دانشجویی را در ویلایی در شمال کشور به قتل رسانده است پرونده این قتل را پیچیده‌تر کرد. به گزارش خبرنگار ماه، پرونده قتل ستاره همزمان با پیداشدن جسدش در کنار ساحل تشکیل شد و پدر و مادر این دختر بعد از شناسایی جسد دخترشان اعلام کردند احتمالاً قاتل جوانی به نام فرشید است زیرا آخرین‌بار فرشید با ستاره در ویلا بود. همین شکایت باعث شد فرشید بازداشت شود. پلیس در حالی به این شکایت رسیدگی می‌کرد که پزشکی قانونی نتوانست علت دقیق مرگ را تشخیص دهد و اعلام کرد در معده و صفرای مقتول مقداری حشیش وجود دارد.

این سازمان همچنین اعلام کرد خراش‌هایی روی بدن مقتول وجود دارد که به نظر نمی‌رسد به‌خاطر کشیده‌شدن روی ماسه‌ها باشد و حاصل درگیری است. با توجه به مدارک موجود در درخواست اولیای دم برای رسیدگی پرونده در تهران کیفرخواست علیه متهم صادر شد و پرونده روز گذشته در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار گرفت. در ابتدای جلسه رسیدگی بعد از اینکه نماینده دادستان از کیفرخواست دفاع کرد و خواهان مجازات متهم شد، اولیای دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست قصاص او را کردند. آنها گفتند: فرشید دخترمان را به ویلای شمال برده، او را معتاد کرد و مقدار زیادی مواد به او داد. بعد هم دخترمان را کشت.

شرق: جوانی که بعد از مصرف مشروبات الکلی با دوستش درگیر شده و وی را به قتل رسانده است در بازجویی‌ها جزئیات جنایت را شرح داد. به گزارش خبرنگار ماه کارآگاهان جنایی ساعت ۸:۳۰ روز ششم ماه جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، از کشف جسد مرد جوانی در باغی در بلوار معلم یافت‌آباد مطلع شدند و وقتی به آنجا رفتند فهمیدند جنازه متعلق به مرد ۲۷ ساله‌ای به نام «آصف» است که با ضربات متعدد به ناحیه سر و قسمت‌های مختلف بدن به قتل رسیده است. کارآگاهان در اولین مرحله به تحقیق از صاحب یکی از کارگاه‌های واقع در باغ محل کشف جسد پرداختند. این فرد که حین مراجعه به کارگاه محل کارش، با جسد مقتول روبه‌رو شده و موضوع را به پلیس اطلاع داده بود، به کارآگاهان گفت: «من مسوول کارگاه آهن‌فروشی هستم و به همین علت کلید باغ و کارگاه در اختیارم است. ساعت هشت صبح وقتی سرای بازکردن در کارگاه به پیاغ مراجعه کردم، ناگاهان متوجه جسد آصف شدم و بلافاصله موضوع را به ۱۱۰ خبر دادم.»

کارآگاهان در ادامه فهمیدند مقتول آخرین‌بار همراه جوان ۲۶ ساله‌ای به نام پیمان مشاهده شده است. در حالی که نام این فرد به عنوان مظنون ثبت شده بود او ساعت ۱۶:۳۰ همان روز به اداره دهم پلیس آگاهی

حوادث

عروس نوجوان در انتظار تصمیم نهایی

وکیل این متهم به قتل با توجه به قانون جدید خواستار اعاده دادرسی در پرونده موکلش شد

نمی‌توانستیم از او جدا شوم، خانواده‌ام اجازه نمی‌دادند. بالاخره تصمیم گرفتیم او را بکش. موضوع را به یکی از همکلاسی‌هایم گفتم. او توصیه کرد این کار را نکنم اما من تصمیم خودم را گرفته بودم. شب حادثه با بهنام قرار داشتم ماقبل از آن باهم جروبحث کرده بودیم اما وقتی همدیگر را دیدیم همه‌چیز تمام شده بود. غذا خریدیم و به کانون مسجد رفتیم. به بهانه سردرد به داروخانه رفتم و کمی قرص آرام‌بخش خریدم آن را در آمپوه حل کردم و به خورد شوهرم دادم. او بی‌حال شده بود. چند قرص دیگر به او دادم. بعد چندین‌بار هوا به شوهرم تزریق کردم هنوز نمرده بود. سیم لپ‌تاپ را برداشتم و دور گردنش پیچیدم وقتی صورتش سیاه شد، مطمئن شدم مرده است سپس کانون را ترک کردم.

ماموران سپس سسطن‌رزاله جلوی مسجد را مورد بررسی قرار دادند و پوکه قرص‌ها و آمپوه را پیدا کردند. همچنین دوست لاله را مورد بازجویی قرار دادند. این دختر گفت: من فکر نمی‌کردم دوستم چنین کاری بکند. خیال می‌کردم از عصبانیت چنین حرفی زده است.

پرونده بعد از تکمیل تحقیقات به شعبه۵ دادگاه کیفری استان فارس فرستاده شد. بعد از اینکه نماینده دادستان از کیفرخواست دفاع کرد و اولیای دم درخواست قصاص را مطرح کردند لاله در جایگاه حاضر شد. او قتل را انکار کرد و گفت: «عاملان قتل دودرمد و یک زن هستند آنها به کانون حمله کردند از من

خواستند به شوهرم آمپوه مسموم بدهم و بعد دو مرد بودند که شوهرم را با سیم خفه کردند.» انکار لاله کارساز نبود و متهم به قصاص محکوم شد. رای صادره مورد تایید قرار گرفت و آماده اجرا شد. در حالی که خانواده لاله تلاش خود را برای جلب رضایت اولیای دم آغاز کرده بودند، امیدهای تازه با توجه به تصویب قانون جدید برای لاله به وجود آمد. فرشید رفوگران، وکیل مدافع لاله با توجه به تصویب قانون جدید درخواست قصاص متهمان زیر ۱۸سال با ارایه لایحه‌ای به دیوانعالی کشور درخواست نقض حکم و رسیدگی مجدد به پرونده را مطرح کرد. در این لایحه آمده است با توجه به اینکه خانواده لاله و وکیل مدافع سابقش از زمان تشکیل پرونده، بارها تاکیدی کرده‌اند این دختر قدرت تشخیص و رشد عقلایی نداشته و فاقد ادراک کامل و فهم دقیق به حکم و موضوع قتل و حرمت آن بوده است و گفته‌های آنها زمان بررسی پرونده مورد توجه قرار نگرفته درخواست دارم با توجه به قانون جدید، اعاده دادرسی به‌منظور بررسی مجدد پرونده پذیرفته شود. همچنین با توجه به اینکه موکل من چندین‌بار قتل را انکار کرده بنابراین در این خصوص هم شبهاتی وجود دارد که از این جهت نیز درخواست نقض حکم را دارم.

بنابراین امید لاله تازه‌ای برای زنده‌ماندن به دست آورده و تایید درخواست از سوی دیوانعالی کشور می‌تواند سرنوشت این دختر را تغییر دهد.

را قبول نکرد و گفت: من و ستاره در شمال با هم آشنا شدیم. او گفت ویلایی در شمال دارد که متعلق به پدرش است و به آنجا رفت‌وآمد می‌کند و تعطیلاتش را در شمال می‌گذراند اینطور بود که رابطه ما بیشتر شد و بعد از مدتی متوجه شد‌او به حشیش اعتیاد دارد و خیلی مواد مصرف می‌کند.

آنطور که من متوجه شدم خانواده‌اش هم در جریان اعتیاد او بودند. ارتباط من کم‌کم با ستاره بیشتر شد و کار به جایی رسید که بل‌وجود داشتن همسر به ستاره علاقه‌مند شدم و بیشتر وقتم را با او می‌گذراندیم و با هم به شمال می‌رفتم. ستاره خیلی به حشیش علاقه داشت و زیاد هم مواد مصرف می‌کرد. روزی چند بار حشیش می‌کشید و همین هم باعث مرگش شد.

متهم درباره روز حادثه گفت: شب حادثه من و ستاره در ویلا بودیم. نیمه‌شب متوجه شدم سرآیدار در می‌زند، در را که باز کردم گفت صدایی شنیده است وقتی وارد خانه شد با هم به اتاق ستاره رفتیم و دیدیم او نیست بعد هم جسدش را کنار ساحل پیدا کردیم. من اصلا در جریان خروج او از خانه نبودم و نمی‌دانم با چه کسی درگیر شده است اما شب حادثه ما هیچ درگیری‌ای با هم نداشتیم و اصلا متوجه بیرون‌رفتن او هم نشدم.

بعد از پایان دفاعیات متهم و وکیل مدافع او هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

عکس از فرشید در زمان بازجویی

صاحب کارگاه پس از دادن کلید به آصف، هر دو نفرمان را تا در باغ رساند. هنوز مدت زیادی از حضورمان در باغ نگذشته بود که بر سر شوخی‌های بی‌معنی با یکدیگر درگیر شدیم. من با یکی از دوستانم به نام امیر تماس گرفتم و او نیز با موتور آمد. پس از رسیدن امیر، در حالی‌که هنوز مست بودم آصف را صدا زدم و به محض نزدیک شدنش ضربه اول را با چاقو به سینه‌اش وارد کردم و او روی زمین افتاد. امیر نیز به طرفداری او وارد شد. چند ضربه چاقو زد و زمانی‌که قصد داشت با موتور از باغ خارج شود، از او خواستم من‌را تنها نگذار. امیر مجدداً از موتور پیاده شد و با بلوک سیمانی چند ضربه به سر آصف زد و همزمان با وی، من نیز ضربات چاقو را به قسمت‌های مختلف بدن آصف وارد کردم.»

با توجه به اعترافات پیمان و معرفی امیر به عنوان شریک جنایت، دستگیری وی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و سرانجام متهم چند روز قبل دستگیر شد و به مشارکت در جنایت اعتراف کرد.

امیر با تایید اظهارات پیمان، درخواست انگیزه خود در ارتکاب جنایت گفت: «من هیچ اختلافی با مقتول نداشتیم. پیمان از من خواسته بود تا به او کمک کنم.» بنا بر این گزارش قرار بازداشت دو متهم از سوی بازپرس جنایی صادره شده و آنها برای انجام تحقیقات بیشتر در اختیار کارآگاهان قرار گرفته‌اند.

پسر جوان به قتل در شرایط مستی اعتراف کرد

جنایت شبانه در باغ

تحقیقات، هیچ اشاره‌ای به وارد کردن ضربه با جسم سخت به سر مقتول نکرده بود. علاوه بر این کارآگاهان نیز با انجام بررسی‌های میدانی از محل جنایت به‌این اطمینان رسیدند که قتل نمی‌توانست تنها توسط یک نفر صورت گرفته باشد. کارآگاهان با توجه به شواهد،

دلایل و مدارک به دست آمده که نشان از حضور فرد یا افرادی دیگر در ارتکاب جنایت داشت، به تحقیق مجدد از پیمان پرداختند و وی یکی از دوستانش را که پسر ۲۳ ساله‌ای به نام «امیر» است، به عنوان همدستش معرفی کرد.

پیمان در اظهارات جدید خود به کارآگاهان گفت: «پیش از مراجعه به باغ همراه مقتول در پارک ننستیم و مشروب خورده بودیم. آصف با مراجعه به صاحب کارگاه داخل باغ از وی کلید کانکس داخل باغ را خواست،

می‌شوم صبح که بیدار شدم دیدم ماشین بهنام جلوی در است وقتی در دفتر کانون را باز کردم دیدم جسدش روی زمین است و همسرش هم نیست.

پلیس تحقیقات خود را برای یافتن لاله آغاز کرد. ماموران متوجه شدند این دختر صبح روز حادثه به مدرسه نرفته است و خانواده‌اش هم از او اطلاعی ندارند. پدر لاله گفت: «ساعت هفت صبح از مدرسه با من تماس گرفتند و گفتند دخترم به مدرسه نرفته است. شب قبل از حادثه هم خانه نبود‌او با مادرش تماس گرفته و گفته بود با بهنام به کانون می‌رود و بعد هم تماس گرفت و خبر داد شام نمی‌آید بعد از آن دیگر از او خبر ندارم. فکر می‌کردیم با شوهرش است.»

لاله سرانجام بازداشت شد و به قتل شوهرش اعتراف کرد. او جزئیات زندگی‌اش را برای ماموران اینطور تعریف کرد: ۱۵ساله بودم که به اصرار خانواده‌ام با پسرعمام ازدواج کردم. یک هفته بعد از عقد چندین‌بار از شوهرم کتک خوردم. او به من شک داشت و فکر می‌کرد با دیگران رابطه دارم. وضعیت طوری بود که پدرم قبول کرد بدون دریافت مهریه از او طلاق بگیرم. بعد از آن به اصرار خانواده‌ام با بهنام ازدواج کردم. او از اقوام مادرم بود. از آنجایی که یک‌بار طلاق گرفته بودم خانواده‌ام اختلافشان برطرف شده است. کمی با هم صحبت و بهنام برای آنها موقعیت خوبی بود. نتوانستیم جلوی خواسته‌شان مقاومت کنم و به عقد بهنام درآمدیم. دوستش نداشتیم و همیشه با هم اختلاف داشتیم

عکس از دو مرد جوانی که متهم است دختر دانشجویی را در ویلایی در شمال کشور به قتل رسانده است

معمای جسد دختری در ساحل تنها متهم این پرونده قتل را انکار کرد



او به عمد این کار را کرده است. در این قتل زن و مردی که از دوستان فرشید هم هستند حضور داشتند

عکس از فرشید در زمان بازجویی

شرق: جوانی که بعد از مصرف مشروبات الکلی با دوستش درگیر شده و وی را به قتل رسانده است در بازجویی‌ها جزئیات جنایت را شرح داد.

به گزارش خبرنگار ماه کارآگاهان جنایی ساعت ۸:۳۰ روز ششم ماه جاری از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، از کشف جسد مرد جوانی در باغی در بلوار معلم یافت‌آباد مطلع شدند و وقتی به آنجا رفتند فهمیدند جنازه متعلق به مرد ۲۷ ساله‌ای به نام «آصف» است که با ضربات متعدد به ناحیه سر و قسمت‌های مختلف بدن به قتل رسیده است. کارآگاهان در اولین مرحله به تحقیق از صاحب یکی از کارگاه‌های واقع در باغ محل کشف جسد پرداختند. این فرد که حین مراجعه به کارگاه محل کارش، با جسد مقتول روبه‌رو شده و موضوع را به پلیس اطلاع داده بود، به کارآگاهان گفت: «من مسوول کارگاه آهن‌فروشی هستم و به همین علت کلید باغ و کارگاه در اختیارم است. ساعت هشت صبح وقتی سرای بازکردن در کارگاه به پیاغ مراجعه کردم، ناگاهان متوجه جسد آصف شدم و بلافاصله موضوع را به ۱۱۰ خبر دادم.»

کارآگاهان در ادامه فهمیدند مقتول آخرین‌بار همراه جوان ۲۶ ساله‌ای به نام پیمان مشاهده شده است. در حالی که نام این فرد به عنوان مظنون ثبت شده بود او ساعت ۱۶:۳۰ همان روز به اداره دهم پلیس آگاهی

پنج قاره

حفاری عمیق به زلزله منجر شد

● **ایستادن حفاری عمیق زمین توسط دانشمندان در سوئیس موجب وقوع زلزله ۳/۶ ریشتری شد.**
این حفاری برای تامین منبع انرژی از زمین انجام شده بود. وقوع این زلزله موجب نگرانی مسوولان و کارشناسان سوئیس شده است. سوئیس از سال ۲۰۱۱ میلادی برنامه تعطیلی تدریجی نیروگاه‌های اتمی و جایگزینی انرژی هسته‌ای را با منابع دیگر آغاز کرده است.

اجساد در کیسه‌های پلاستیکی

● **فکاس نیوز:** پلیس آمریکا اجساد سه‌زن را که داخل کیسه‌های پلاستیکی پیچیده و در گارازی پنهان شده بودند، کشف کرد. پلیس محلی «کیلوند» پس از دریافت چندین تماس مبنی بر انتشار بوی نامطبوع از داخل

رخداد

زایمان در پیاده‌رو خیابان پاسداران
● **ایستا:** مدیر روابط عمومی اورژانس تهران از تولد نوزاد دختر در پیاده‌رو دشتستان پنجم خیابان پاسداران خبر داد. حسن عباسی گفت: زن ۲۸ساله‌ای صبح روز شنبه در منطقه پاسداران، دشتستان پنجم با شروع درد زایمان به همراه خانواده آمده رفتن به بیمارستان شد که ناگهان در پیاده‌رو جلو منزلشان کیسه آبش پاره شد. وی افزود: همراهان زن جوان در ساعت ۱۴:۱۰ با مرکز اورژانس تهران تماس گرفته و درخواست امداد و کمک کردند که این زن، وی را با انجام تمهیات لازم به داخل آمبولانس انتقال و عمل زایمان را انجام دادند، گفت: همکاران ما پس از به دنیا آمدن نوزاد دختر با انجام اقدامات لازم پزشکی برای مادر و فرزند هر دو را در صحت و سلامت کامل تحویل بیمارستان دادند.

سارق در خودرو مسروقه خواش برد

● **پلیس خبر:** سارق خودرو پس از سرقَت، منتظر بود که خواش برد و بازداشت شد. سرهنگ علی‌اصغر صفی‌خانی، رئیس کلانتری جوادیه تهرانپارس در این باره گفت: «یکی از تیم‌های عملیاتی شاگناه شبینه در حال گشت‌رنی بودند که متوجه مشخصات مخدوش خودرو سواری که در کنار خیابان پارک بود، شدند.» وی افزود: «ماموران برای بررسی موضوع، مشخصات خودرو را در مرکز کنترل پلیس تهران استعلام کردند که در نتیجه مشخص شد این خودرو مسروقه است و سلاستی پیش از محومه تهرانپارس به سرقَت رفته است.» سرهنگ صفی‌خانی، عنوان کرد: «بلافاصله ماموران فردی را که در خودرو خوابیده بود، بازداشت و به کلانتری منتقل کردند. متهم در بازجویی‌های انجام شده به سرقَت خودرو اعتراف کرد.» رئیس کلانتری ۱۴۴ ادامه داد: «متهم در بازجویی‌های انجام شده اقرار کرد پس از سرقَت خودرو با دوستش قرار گذاشت تا با همدستی هم ضمن انتظار خودرو به خارج از تهران آن را اوراق کنند اما به خاطر اینکه دوستش به محل نیامد وی در خودرو خواش برد»

دستگیری بزرگ‌ترین قاچاقچی پایتخت

● **ایستا:** رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران از دستگیری بزرگ‌ترین قاچاقچی پایتخت خبر داد. سرهنگ سعید لیلروی گفت: ماموران پایگاه چهارم پلیس مبارزه با موادمخدر در پی دریافت گزارش مبنی بر قاچاق موادمخدر توسط فردی به نام «رضا»، رسیدگی به این پرونده را در دستور کار خود قرار دادند. بررسی‌ها نشان داد «رضا» از قاچاقچیان سابقه‌دار و حرفه‌ای موادمخدر است که به صورت ماهرانه در سطح وسیعی از تهران و استان‌های کناری کشور اقدام به قاچاق موادمخدر می‌کند. وی با بیان اینکه بررسی‌های ماموران نشان داد که در سال ۸۸ نیز مقدار ۵۶کیلوگرم کراک و ۴۰۰گرم تریاک از مخفیگاه این متهم کشف و ضبط اما وی موفق به فرار شده بود، افزود: این فرد با تغییر نحوه فعالیت، مجدداً با همکاری همدستان خود، موادمخدر را در اوزان بالا، از مناطق شرقی و جنوبی کشور به تهران و از پایتخت نیز به کلیه استان‌های شمالی قاچاق می‌کرد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر پایتخت با بیان اینکه ماموران با شناسایی دو باب منزل در محدوده ۳۰متری نیروی هوایی و پیروزی در اقدام ضربتی «رضا» را با دو همدستش دستگیر کردند. گفت: ۴۲کیلوگرم تریاک و ۳۶گرم شیشه تریاک و یک حلقه وافور از منزل وی کشف و ضبط شد. به گفته لیلروی، دو دستگاه خودرو و وانت مرزا و پژو ۲۰۶ نیز در این محل ضبط شد.

سارقان مسلح به دام افتادند

● **شرق:** فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و دستگیری سارقان مسلح خبر داد. سردار رضا محمدی یگانه گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از منزل مسکونی در شهرستان رودان و سرقت طلاجات و متواری شدن سارقان، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با اشاره به شناسایی خودرو سسند سارقان افزود: بلافاصله طرح مهر اجسرا و خودرو سارقان در حالی‌که با سرعت در حال خروج از رودان به سمت بندرعباس بود مشاهده و متوقف شد. فرمانده انتظامی هرمزگان اظهار کرد ماموران در بازرسی از خودرو، دو قبضه سلاح سرد و تعداد زیادی گوشی تلفن همراه کشف و سه نفر از سارقان را دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: متهمان در بازجویی‌های انجام شده و مواجهه حضوری با همسر و فرزند مالباخته مورد شناسایی قرار گرفتند.

سواحل مدیریت-کوش آکادسی- بدروم

مارماریس- استانبول- آنکارا

بلغارستان

گرجستان

ارمنستان

سواحل جنوب شرق آسیا- چین

مسکو و سنت پترزبورگ- امارات

کیش و مشهد

برواز مسیم

لارناکا

هواپیمایی ماهان

آینا پنا

لیما سول

بلب داخلی و خارجی

رزرو هتل سراسر جهان

تشریفات (۳۰ خط) ۲۲۸۵۲۵۲۸

اروپا

یونان- مجارستان- ایتالیا- فرانسه

اسپانیا- روسیه - مسکو

سن پیترزبورگ

آفریقا جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول- سواحل مدیریت- کوش آکادسی

بدروم- مارماریس- مالزی- سنگاپور- تایلند- هند- ارمنستان- گرجستان

تورهای داخلی- مشهد- قشم- کیش- و ایر انگردی

پارسیان مهر گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶ و ۶-۸۸۸۴۹۹۷۵

www.sharghdaily.ir